výběrového řízení dle nabídky zhotovitele, jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná, zahrnující veškeré 
náklady zhotovitele na předmět plnění, je platná po celou dobu realizace díla a činí: 

2. Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy činí: 

0 cena bez DPH celkem 172 OOO Kč 
- výše DPH (21%) 36 120 Kč 
0 cena vč. DPH celkem 208 120 Kč, Slovy: dvěstěosm tisíc stodvacet korun českých, 

a) Z toho dílčí cena za provedení PD a souvisejících činností dle článku III. odst. 3 bod 3.1. smlou\/y činí: 

0 dílčí Cena bez DPH 167 OOO KČ 
- výše DPH (21%) 35 070 Kč 
0 dílčí cena vč. DPH 202 070 Kč, slovy: dvěstědva tisíc sedmdesát korun českých, 

Rozpis ceny za dílčí části plnění dle čl. III. odst. 3 bodu 3.1. smlouvy: 

Dílčí část Cena bez DPH v Kč DPH 21 % Cena vč. DPH 
vvı vv ı 

Zajistenı podkladů (zamerenı 
polohopisu a výškopisu apod.) 
PD pro územní rozhodnutí a 
stavební povolení vč.

[...]

Celkem 167 000 Kč 35 070 Kč 202 070 Kč 

b) z toho dílčí cena za výkon autorského dozoru, souvisejících úkonů a činností dle článku III. odst. 3 bod 3.2. 
smlouvy při realizaci stavby činí: 

0 cena bez DPH 5 OOO Kč 
. výše DPH (21%) 1 050 Kč 
0 cena vč. DPH 6 050 Kč, slovy: šest tisíc padesát korun českých. 

Cena za výkon autorského dozoru a souvisejících činností při realizaci Stavby zahrnuje: 
83,33,- Kč (bez DPH) za 1 hodinu autorského dozoru × počet hodin. Maximální počet hodin výkonu autorského 
dozoru a souvisejících úkonů a činností činí 60 hodin.

[...]

prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu: 

a) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla (tzv. profesní 
odpovědnost autorizovaných osob ve smyslu zák. č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů), a 
to na limit pojistného plnění minimálně 750.000,- Kč (slo\/y Sedmsetpadesáttisíc korun českých) za 
jednu pojistnou událost. Pojištění se současně musí vztahovat na případy vyplývající Z chyby nebo 
opomenutí v projektové dokumentaci, která Z tohoto důvodu nebude odpovídat požadavkům 
smlouvy, a to na limit pojistného plnění minimálně 750.000,- Kč (slovy Sedmsetpadesáttisíc korun 
česl‹ých); 

b) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností (tzv. pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám), a to na limit pojistného plnění minimálně 750.000,- Kč (slovy 
Sedmsetpadesáttisíc korun českých) za jednu pojistnou událost. 

Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv (certifikát) die tohoto clanku smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky Z těchto o'ist '